- .

LEI NO1.309, DE 23 DE SETEMBRO DE 2011.

Denomina de Rua José Alves da Silveira (José de
Benedita) uma artéria pública localizada no Bairro
Nossa Senhora da Conceição, nesta cidade.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE SERRA TALHADA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara de Vereadores de
Serra Talhada aprovou em 1a e 2a votações, em Reuniões Ordinárias realizadas nos dias 05 e

r t

19 de setembro de 2011, a presente Lei e eu Sanciono.

Art. 10 Denomina de Rua José Alves da Silveira (José de Benedita), localizada
no Bairro Nossa Senhora da Conceição. Tendo o seu início na Avenida Antônio Inácio de
Medeiros, e suas paralelas: ao norte à Rua Pedro Alves de Oliveira e ao sul uma projetada no
loteamento Quitandinha.

Art. 20 A presente Lei entrará em vigor na data de sua aprovação na forma da Lei.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito

Serra Talhada/PE, 23 de setembro de 2011.

CARLOSEVANDRJRElRA DEMENESES
-Prefeito- PUBLI_Ç~"D,P

Em [).3.J.zLI-'-L
Maria NL.~Silva

Auxiliar AdministratIVO
Mat. 396

~ia Agostinho Nune:; de f·1aga!hses, 12~) ~ Nossa S<~nhor<lda Penha ., fone: (8i) 383],-115(:;
- Serra Ta!hada/PE " CEP 56.903-510" CNPJ 10.282.945;0001-05

IfFiPN>~lTiti!hiiict~;tpe~y.br